



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PlusEight Danmark ApS

Svejsegangen 3, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 94 29 32

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Kjell Harry Åke Wallther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | PlusEight Danmark ApS Svejsgangen 3 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 36 94 29 32 |
| | Stiftet: 25. juni 2015 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. september - 31. august 7. regnskabsår |
| Direktion | Magnus Gränsfelt Kjell Harry Åke Wallther |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | PlusEight Group AB |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og udlejning af maskineri og udstyr til byggeindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621 t.kr. mod 2.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.620.910 | 2.415.442 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.144.661 | -1.519.517 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.088 | -16.416 |
| Resultat før finansielle poster | 1.457.161 | 879.509 |
| Andre finansielle indtægter | 19.959 | 40.533 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -67.339 | -42.725 |
| Resultat før skat | 1.409.781 | 877.317 |
| Skat af årets resultat | -314.644 | -208.692 |
| Årets resultat | 1.095.137 | 668.625 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 668.625 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.904.863 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.095.137 | 668.625 |



Balance 31. august

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 30.574 | 23.250 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 30.574 | 23.250 |
| Anlægsaktiver i alt | 30.574 | 23.250 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 10.006.148 | 8.373.797 |
| Varebeholdninger i alt | 10.006.148 | 8.373.797 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.006.308 | 7.454.625 |
| Andre tilgodehavender | 208.064 | 140.954 |
| Periodeafgrænsningsposter | 99.294 | 118.947 |
| Tilgodehavender i alt | 4.313.666 | 7.714.526 |
| Likvide beholdninger | 3.783.747 | 1.798.675 |
| Omsætningsaktiver i alt | 18.103.561 | 17.886.998 |
| Aktiver i alt | 18.134.135 | 17.910.248 |



Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.671.052 | 6.575.915 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 7.721.052 | 6.625.915 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 470.678 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 11.092 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.108 | 289.612 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.913.194 | 8.032.146 |
| Selskabsskat | 264.570 | 116.066 |
| Anden gæld | 1.189.119 | 2.375.831 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.413.083 | 11.284.333 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.413.083 | 11.284.333 |
| | | |
| Passiver i alt | 18.134.135 | 17.910.248 |

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. september 2020 | 50.000 | 5.907.290 | 0 | 5.957.290 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>668.625</u> | <u>0</u> | <u>668.625</u> |
| Egenkapital 1. september 2021 | 50.000 | 6.575.915 | 0 | 6.625.915 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-3.904.863</u> | <u>5.000.000</u> | <u>1.095.137</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>2.671.052</u> | <u>5.000.000</u> | <u>7.721.052</u> |



Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | |
| Varer under fremstilling, primo | 8.373.797 | 7.279.943 |
| Varer under fremstilling, ultimo | <u>-10.006.148</u> | <u>-8.373.797</u> |
| | <u>-1.632.351</u> | <u>-1.093.854</u> |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.099.436 | 1.344.961 |
| Pensioner | 116.616 | 112.323 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>-71.391</u> | <u>62.233</u> |
| | <u>1.144.661</u> | <u>1.519.517</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.652 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>50.687</u> | <u>42.725</u> |
| | <u>67.339</u> | <u>42.725</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. september 2021 | 160.807 | 160.807 |
| Tilgang i årets løb | <u>37.246</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. august 2022 | <u>198.053</u> | <u>160.807</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2021 | -137.557 | -121.141 |
| Årets afskrivninger | <u>-29.922</u> | <u>-16.416</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2022 | <u>-167.479</u> | <u>-137.557</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022 | <u>30.574</u> | <u>23.250</u> |



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr 330.


